

Lubań, dnia 25 września 2023 roku

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 5

do treści SWZ na „Dostawa środków opatrunkowych i innych wyrobów medycznych dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/11/2023

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1 - Pakiet 1 poz. nr 1-2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opasek elastycznych spełniających wymagania SWZ o rozciągliwości 125%? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 - Pakiet 1 poz. nr 3-6

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania elastycznych opasek podtrzymujących o właściwościach kohezyjnych spełniających wymagania SWZ o rozciągliwości 80%? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 - Pakiet 1 poz. nr 32-34

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opasek gipsowych o czasie tężenia 2-3,5 minut o 89% nasyceniu opaski masą gipsową? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 - Pakiet 1 poz. nr 41

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opatrunku z miękkich włókien alginianu wapnia pakowane w opakowania a' 3 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA